

Endeavour Cells ApS

Strevelinsvej 34
7000 Fredericia
CVR No. 37244031

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 31.05.2023

Rasmus Ravnholdt Knudsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Endeavour Cells ApS

Strevelinsvej 34

7000 Fredericia

Business Registration No.: 37244031

Registered office: Fredericia

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Management

Anders Østergaard

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The main activity of the Company is within research of the use of stem cells.

Description of material changes in activities and finances

The result for the financial year shows a loss of USD 231,819 against a loss last year of USD 14,012. The loss for the year is as expected.

In 2022, the Company received a group contribution of USD 1 million from its parent company Multiple Holding ApS.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 USD	2021 USD
Gross profit/loss		(339,444)	(13,836)
Other financial income	1	4,525	850
Other financial expenses	2	(7,143)	(179)
Profit/loss before tax		(342,062)	(13,165)
Tax on profit/loss for the year	3	110,243	(846)
Profit/loss for the year		(231,819)	(14,011)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(231,819)	(14,011)
Proposed distribution of profit and loss		(231,819)	(14,011)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	2022 USD	2021 USD
Receivables from group enterprises	701,126	36,684
Other receivables	17,468	0
Joint taxation contribution receivable	112,494	2,897
Receivables	831,088	39,581
Current assets	831,088	39,581
Assets	831,088	39,581

Equity and liabilities

	Notes	2022 USD	2021 USD
Contributed capital		72,140	72,140
Retained earnings		738,708	(34,157)
Equity		810,848	37,983
Payables to group enterprises		0	1,598
Other payables		20,240	0
Current liabilities other than provisions		20,240	1,598
Liabilities other than provisions		20,240	1,598
Equity and liabilities		831,088	39,581
Employees	4		
Contingent liabilities	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital USD	Retained earnings USD	Total USD
Equity beginning of year	72,140	(34,157)	37,983
Increase of capital	0	1,004,684	1,004,684
Profit/loss for the year	0	(231,819)	(231,819)
Equity end of year	72,140	738,708	810,848

Notes

1 Other financial income

	2022	2021
	USD	USD
Financial income from group enterprises	0	475
Exchange rate adjustments	4,525	375
	4,525	850

2 Other financial expenses

	2022	2021
	USD	USD
Financial expenses from group enterprises	7,143	110
Exchange rate adjustments	0	69
	7,143	179

3 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	USD	USD
Current tax	(112,494)	(2,897)
Adjustment concerning previous years	2,251	3,743
	(110,243)	846

The development in income tax is related to recognition of tax loss carry forward utilised within the Endeavour Invest ApS Group.

4 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Management which are remunerated in Monjasa Holding A/S.

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Endeavour Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Endeavour Invest ApS, Fredericia.
